
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації -  

керівника обласної військово-цивільної адміністрації

м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін до Регіональної комплексної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі та покращання умов 
життєзабезпечення сільського населення «Власний дім» на 2017-2022 роки

Керуючись пунктом 3 статті 2 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», відповідно до Закону України «Про пріоритетність 
соціального розвитку села та агропромислового комплексу в народному 
господарстві», враховуючи Стратегію розвитку Луганської області до 
2020 року, затверджену розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
26.06.2015 № 272 (у редакції від 28.10.2016 № 624), План заходів на 
2016-2018 роки щодо реалізації Стратегії розвитку Луганської області до 
2020 року, затверджений розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
13.08.2015 № 350:

внести зміни до Регіональної комплексної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі та покращання умов 
життєзабезпечення сільського населення «Власний дім» на 2017-2022 роки 
(далі -  Програма), затвердженої розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 16.12.2016 № 768, а саме:

1) абзац перший розділу 2 Програми викласти в такій редакції:
«Основною метою Програми є забезпечення індивідуальним сільським 

забудовникам сприятливих умов для будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, капітального ремонту, технічного переоснащення) та придбання 
житла і надвірних будівель, будівництва інженерних мереж, а також підтримка 
діяльності особистих селянських господарств шляхом надання довгострокових 
пільгових кредитів фінансовою установою -  комунальним підприємством



2

«Луганський обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва 
на селі» (далі -  Фонд)»;

2) в абзаці першому розділу 5 Програми:
у пункті 1 слова «в сільській місцевості» замінити словами «та надвірних 

будівель»;
у пункті 2 слова «систем інженерного забезпечення індивідуальних 

житлових будинків» замінити словами «інженерних мереж садиб, квартир та 
підключення їх до існуючих комунікацій»;

у пункті 3 слова «худоби, обладнання, кормів, будівництво господарських 
приміщень» замінити словами «обладнання, що забезпечує експлуатацію 
сільськогосподарської техніки, обслуговування худоби, а також переробку, 
зберігання і транспортування сільськогосподарської продукції, що вирощена 
та/або вироблена в межах особистого селянського господарства, або придбана в 
інших осіб; худоби (сільськогосподарських тварин, великої рогатої худоби, 
свиней чи їх молодняку тощо), кормів, будівництво господарських будівель»;

3) у пункті 1 графі 3 додатка 4 до Програми:
у підпункті 1 слова «в сільській місцевості» замінити словами «та 

надвірних будівель»;
підпункт 2 доповнити словами «садиб, квартир та підключення їх до 

існуючих комунікацій»;

4) в графі 2 додатка 5 до Програми:
у пункті 1 слова «в сільській місцевості» замінити словами «та надвірних 

будівель»;
пункт 2 перед словом «усього» доповнити словами «садиб, квартир та 

підключення їх до існуючих комунікацій»;

5) у тексті Програми та додатках до неї слово «реконструкція» у всіх 
відмінках виключити.

Голова обласної державної 
адміністрації -  керівник обласної 
військово-цивільної адміністрації



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації -  

керівника обласної військово-цивільної адміністрації

Сєвєродонецьк

Про внесення змін до Регіональної комплексної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі та покращення умов 
життєзабезпечення сільського населення «Власний дім» на 2017-2022 роки

Керуючись пунктом 3 статті 2 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», відповідно до Закону України «Про пріоритетність 
соціального розвитку села та агропромислового комплексу в народному 
господарстві», враховуючи Стратегію розвитку Луганської області до 2020 року, 
затверджену розпорядженням голови обласної державної адміністрації -  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.06.2015 № 272 (у 
редакції від 28.10.2016 № 624), План заходів на 2016-2018 роки щодо реалізації 
розвитку Луганської області до 2020 року, затверджений розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації -  керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації від 13.08.2015 № 350, зобов’язую:

внести зміни до Регіональної комплексної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі та покращення умов 
життєзабезпечення сільського населення «Власний дім» на 2017-2022 роки, 
затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації -  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 16.12.2016 № 768 (зі 
змінами), доповнивши пункт 1 розділу 5 словами «в сільській місцевості».

Голова обласної державної 
адміністрації -  керівник обласної 
військово-цивільної адміністрації


